Заведующему МБДОУ «Бархатовский детский
   сад общеразвивающего вида с приоритетным
   осуществлением деятельности по физическому
   развитию детей»
   Ярчак Татьяне Владимировне
    от_________________________________________
________________________________________,
    проживающего (щей) по адресу:
________________________________________
________________________________________
контактные телефоны
________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
дата рождения ________________________________________________________________
место рождения _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

с _______________________________
(указание даты поступления ребенка)
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Бархатовский детский сад» для обучения по основной общеобразовательной программе дошкольного образования.

С Уставом ДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  образовательными программами и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а) ______________________________
                               подпись родителя (законного представителя)

С Постановлением № 270 от 01.03.2021 «О закреплении улиц, микрорайонов пгт. Берёзовка и иных населенных пунктов за муниципальными бюджетными образовательными организациями Березовского района» ознакомлен(а)

                                                 подпись родителя (законного представителя)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»______________ 20__г.                                    ____________________
(подпись)

АНКЕТА

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ И РОДНЫХ:
ФИО мамы_______________________________________________________
Дата рождения___________________________________________________
Образование_____________________________________________________
Телефон_________________________________________________________
Место работы____________________________________________________
Адрес работы____________________________________________________
Кем работает_____________________________________________________

ФИО папы_______________________________________________________
Дата рождения___________________________________________________
Образование_____________________________________________________
Телефон_________________________________________________________
Место работы____________________________________________________
Адрес работы____________________________________________________
Кем работает_____________________________________________________

ФИО брата (сестры)_______________________________________________
Дата рождения___________________________________________________
ФИО брата (сестры)_______________________________________________
Дата рождения___________________________________________________
ФИО брата (сестры)_______________________________________________
Дата рождения___________________________________________________
ФИО брата (сестры)_______________________________________________
Дата рождения___________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О СЕМЬЕ:
Полная, неполная (нужное подчеркнуть)
Кол-во детей в семье_________________
Ребенок, поступающий в детский сад по счету _________________(первый, второй,…)
Условия проживания: квартира, дом (нужное подчеркнуть)